## **OPINI WARGA**

## Tim Banggar DPRD Kota Sungai Penuh Gelar Pembahasan Lanjutan Rancangan Kua-ppas Ta 2024

soniyoner - KERINCI.OPINIWARGA.COM

Aug 2, 2023 - 13:45



**SUNGAIPENUH, JAMBI** - Badan Anggaran (BANGGAR) DPRD Kota Sungai Penuh gelar Pembahasan lanjutan tentang Rancangan KUA-PPAS Kota Sungai Penuh tahun anggaran 2024, bertempat di Aula Gedung DPRD jl. M. H. Thamrin Kec. Hamparan Rawang, Selasa (1/8/2023).



Rapat dipimpin langsung oleh Heri Amperawanto, SE selaku Sekretaris Bukan Anggota dan dikuti Anggota Banggar Lainnya.



Turut hadir Tim Anggaran Pemerintah Daerah (TAPD) Kota Sungai Penuh dan SKPD terkait. Pembahasan tentang Rancangan KUA-PPAS ini sebelumnya sudah dilaksanakan sejak pekan lalu. (Humas DPRD Kota Sungai Penuh)